Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Манычского сельского поселения

от 30.07.2021 № 179 «Об утверждении

Положения об учете муниципального имущества
Муниципального образования
«Манычское сельское поселение»

Принято

Собранием депутатов

Манычского сельского поселения                                                                               31.01. 2024 г.
         В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов Манычского сельского поселения от 30.07.2021г. № 179 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Муниципального образования «Манычское сельское поселение» следующие изменения:
- в раздел II. «Порядок учета муниципального имущества Манычского сельского поселения» пункт 37, добавить подпункт «е)»:
«е) специалист, отвечающий за ведение реестра предоставляет информацию о кадастровой стоимости муниципального имущества  специалисту ответственному за бухгалтерский учет по состоянию на 01 января текущего года, а также в случае ее актуализации в течение года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Манычского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Манычского сельского поселения по местному самоуправлению и социальной политике.
 Председатель собрания депутатов –

глава  Манычского сельского поселения                                                   С.В. Подскребалина

пос. Степной Курган
31.01.2024г.
№ 131
PAGE